
UCHWAŁA NR XVII/171/20
RADY MIEJSKIEJ GÓRY

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  określania zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Góra.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit. a , art.40 ust. 1, ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815)  oraz art.13 ust.2a, art.14, art.25 ust.1 i 2, w związku 
z art.23 ust.1, pkt 7a, art. 34 ust.1, pkt 3, ust. 6a, ust.6b, art.37 ust.1, 2 ,3, 3a i 4, art. 68 ust.1, art.73 ust.3, 
art.98a ust.1, art.146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2020 
poz.65)  uchwala się, co następuje :

§ 1. W  uchwale nr XLVIII/337/10 Rady Miejskiej w Górze z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie 
określania zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Góra. (tekst jednolity Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2020 poz. 750) § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4. Wyraża się zgodę na:

1) obciążanie odpłatnymi i nieodpłatnymi służebnościami nieruchomości stanowiące własność gminy,

2) dokonywanie darowizn nieruchomości na cele publiczne na rzecz Skarbu Państwa
i jednostek samorządu terytorialnego, a także między Skarbem Państwa i jednostkami samorządu 
terytorialnego,

3) sprzedaż nieruchomości Skarbowi Państwa oraz jednostkom samorządu terytorialnego za cenę 
obniżoną oraz oddawanie nieruchomości Skarbowi Państwa oraz jednostkom samorządu 
terytorialnego nieodpłatnie w użytkowanie wieczyste,

4) nieodpłatne obciążenia nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu 
terytorialnego,

5) zamianę nieruchomości, zamianę prawa użytkowania wieczystego, o ile dokonywana jest między 
jednostkami samorządu terytorialnego bez obowiązku dokonywania dopłat
w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości lub praw.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Góry

Arkadiusz Szuper

Id: 3ACFBFCF-7055-417E-A7AD-9AF9D7D84B97. Uchwalony Strona 1




